

## RAUDVITRIOL (hõbedase peitsi lisandiga)



### Tooteteave

*Herdinsi raudvitrioli, millele on lisatud hõbedast peitsi, kasutatakse välistingimustes töötlemata puidul värvi kinnitamiseks, et kiirelt ja lihtsalt saavutada ilus hallinev toon, mis looduslikult tekib töötlemata puidul aja jooksul. Hõbedane peits muudab kogu pinna töötlemise lihtsamaks, samal ajal saab pind juba alguses ilusa värvi. Aja jooksul saavutab pind raudvitriolile mõjuva päikesevalguse ja niiskuse toimel lõpliku välimuse. Töötlus ei kaitse puitu, kinnitab vaid värvi.*

**Kulu/doseerimine:** Olenevalt puidu imamisvõimest piisab ühest pakendist (10 l) 30–60 m<sup>2</sup> katmiseks.

**Sisaldab:** raudvitrioli, hõbedast peitsi.

**Tööriistade puhastamine:** vesi

**Jäätmekäitus:** Pakend ja sisu viia ohtlike jäätmete vastuvõtupunkti.

### Juhised

Üks pakend raudvitrioli segu lahustatakse hoolikalt segades umbes 10 liitris kuumas vees. Kandke segu fassaadipintsli abil võimalikult ühtlaselt pinnale. Vertikaalsete paneelide puhul tuleks plekkide tekke vältimiseks alustada altpoolt ja töötada suunaga üles. Vajaduse korral võib segule imendumise parandamiseks lisada mõne tilga nõudepesuvahendit. Kaitske ümbritsevaid pindu pritsmete eest, et need ei määrduks (näiteks vundament, puitterrass).

### Hea teada:

Sadestus on täiesti normaalne. Seda on võimalik lihtsalt maha harjata või veega ära loputada.

Alguses võib töödeldud pind olenevalt ilmakaarest, päikesekiirguse hulgast ja muudest teguritest näida ebahütlane.

Raudvitrioli kasutamisel on tegemist keemilise töötusega, mis ei sarnane traditsioonilise lasuur- või kattevärvi töötusega.

Kui hõõveldatud terrassilaudu (näiteks lehisest) töödelda raudvitrioliga enne Herdinsi halli tõrvaõliga katmist, on tulemuseks sügavam ja ühtlasem värv. Raudvitrioliga töödeldud puitu võib üle värvida muldvärviga.

### TÄHELEPANU!

Allaneelamisel kahjulik. Ärritab nahka. Põhjustab raskekujulist silmade ärritust. Hoida lastele kättesaamatus kohas. Pärast kasutamist pesta hoolikalt käed. Toote kasutamise ajal mitte süüa, juua ega suitsetada. Kasutage kaitsekindaid ja silmade kaitset. Silma sattumisel loputage ettevaatlikult veega mitu minutit. Eemaldage kontaktläätsed, kui seda saab hõlpsalt teha. Jätkake loputamist. Sisuga pakend viia ametlikku jäätmejaama.

Sisaldab raudsulfaati.